
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2019 M. 

RUGPJŪČIO 14 D. ĮSAKYMO NR. 4-466 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ 

TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS 

NR. 01.2.1-LVPA-T-848 „SMART FDI“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

NR. 2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 16 d. Nr. 4-1016 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu: 

1. P a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 

01.2.1-LVPA-T-848 „Smart FDI“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. 4-466 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-T-848 „Smart 

FDI“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, ir 11 punktą išdėstau taip: 

„11. Pareiškėjas gali pasirinkti projekte įgyvendinti arba visas tris Aprašo 10 punkte 

nurodytas veiklas, arba dvi iš Aprašo 10 punkte nurodytų veiklų, arba tik Aprašo 10.1 papunktyje 

nurodytą veiklą. Pareiškėjui pasirinkus vykdyti Aprašo 10.2 papunktyje nurodytą veiklą, turi būti 

vykdoma ir Aprašo 10.1 papunktyje nurodyta veikla.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas paraiškoms, pateiktoms po šio įsakymo 

įsigaliojimo.   

 

 

 

Laikinai einantis ekonomikos  

ir inovacijų ministro pareigas Rimantas Sinkevičius 


